宁波市科学技术局
宁 波 市
宁波市国
宁波市地

财 政
家税务
方税务

局

局

局

甬科高 (⒛ 14〕 2号

关于对宁波展望电器有限公司等 1s家

责令整改高新技术企业的处理决定

各县 (市 )区 、
“
四区两岛

”
管委会科技局、财政局、国税局、

地税局 :

根据《关于全市高新技术企业认定管理工作专项检查情况的

处理决定》(甬 科高 (⒛ 13〕 51号 )要求,市科技局、市财政局、

市国税局和市地税局联合组成复查小组 ,∷ 对被列为整改对象的

18家高新技术企业逐一进行了实地复查。对照企业提交的整改

报告,结合实地复查实际,经市高新技术企业认定管理工作领导

文件

小组审议,依据《高新技术企业认定管理办法》(国 科发火 (2008〕

1” 号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》(国 科发火 (⒛08)

3m号 )和 《国家税务总局关于实施高新技术企业所得税优惠有

关问题的通知》(国 税函 〔⒛09)⒛3号 ),作 出处理决定如下。

一、终止 5家企业的高新技术企业资格,停止享受 ⒛13年

及以后年度的相关税收优惠政策。企业名单和证书编号分别为 :

1、 宁波展望电器有限公司

余姚市 GF20l133100391

2、 慈溪市天润电器实业有限公司

慈溪市 GF201133100292

3、 浙江汇港电器有限公司

鄞州区 GF201133100406

4、 宁波中誉模具有限公司

北仑 [匠 GF201133100348

5、 宁波三同编织有限公司

高新区 GR⒛ 1233100081

二、同意保留下列 13家企业的高新技术企业资格。企业名

单和证书编号分别为∶

1、 浙江峻和橡胶科技有限公司

余姚市 GR⒛ 1133100069

2、 宁波舜田良源油嘴油泵有限公司

余姚市 GF201133100” 1

2

5、

6、

3、

4、

7、

8、

9、

10、

’
夕

1
Ι

勹

D

宁波湛京光学仪器有限公司

余姚市 GF2012331o0030

慈溪市蔬菜开发有限公司

慈溪市 GF201133100315

宁波奥云德电器有限公司

慈溪市 GF2012331001l9

宁波宁江粉末冶金有限公司

鄞州区 GF2011331o0133

宁波东灵水暖空调配件有限公司

鄞州区 GF201133100257

宁波市北仑恒峰电机制造有限公司

北仑[KG池0i1331oo13o

奇亚 (宁波)汽车零部件有限公司

北仑[K0p201133100172

宁波晶鑫电子材料有限公司

北仑[K GF201133100270

宁波杜亚机电技术有限公司

镇海区 GR⒛ 1133100092

宁波恒力液压股份有限公司

甬新区 GF201233100⒄ 6

宁波天益医疗器械有限公司

东钱湖 GF201133100329

各地各部门要进一步明确职责、制定措施、抓好落实,切实

加大对高新技术企业的日常管瞿和跟踪服务,帮助和指导高新技

术企业规范管理、强化创新和人才发展,共 同推进全市产业转型

升级。

抄送:全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室,各县

(市 )区政府办公室、
“
四区两岛

”
管委会办公室。

宁波市科技局办公室 2014年 1月 9日 印发